
 
UCHWAŁA Nr II/5/2014 

Rady Miasta Szczecinek  
z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komis ji Rady Miasta Szczecinek 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.  
poz. 594, z późn. zm. ) Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miasta Szczecinek: 
 
1.  Komisję Budżetowo-Ekonomiczną w składzie: 

a) Kania Jerzy, 
b) Batura Maciej, 
c) Kaszewski Marcin, 
d) Zawada Krzysztof, 
e) Leszko Janusz, 
f) Pawłowicz Jacek, 
g) Matuszak Roman. 
 

2.  Komisję Rozwoju Gospodarczego i Samorządności w składzie: 
a)  Wojnicz Edyta, 
b)  Kaszewski Marcin, 
c)  Rautszko Janusz, 
d)  Kuszmar Grażyna, 
e)  Golińska Małgorzata. 
 

3.  Komisję Problemów Społecznych w składzie: 
a) Kuszmar Grażyna,  
b) Bała Małgorzata, 
c) Bocheński Marcin, 
d) Lesiuk Jacek, 
e) Miechowiecki Zdzisław, 
f) Matuszak Roman, 
g) Grobelny Andrzej. 
 

     4.  Komisję Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego w składzie: 
a) Brynkiewicz Jacek, 
b) Kuszmar Małgorzata,  
c) Dudź Katarzyna, 
d) Leszko Janusz, 
e) Golińska Małgorzata. 
 

      5.  Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w składzie: 
a) Zawada Krzysztof, 
b) Miechowiecki Zdzisław, 
c) Kuszmar Małgorzata, 
d) Brynkiewicz Jacek, 
e) Lesiuk Jacek, 
f) Grobelny Andrzej, 
g) Bedka Marcin. 
 

6.  Komisję Ochrony Środowiska w składzie: 
a) Ogrodziński Marek, 
b) Bocheński Marcin, 
c) Wojnicz Edyta, 
d) Bała Małgorzata, 
e) Pawłowicz Jacek. 

 
§ 2. 

Każda Komisja na posiedzeniu, ze swego grona dokona wyboru przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego Komisji. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                                                                     Katarzyna Dudź 
 


